
平成27年2月吉日 

青年部会員各位 

                           広島商工会議所青年部 

                            平成26年度 会 長 村上 健一 

                            総務委員会 委員長 中村 栄二 

 

広島商工会議所青年部 

平成 26 年度卒業記念事業について 

（ご 案 内） 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。また、平素は青

年部活動にご理解並びにご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、今年度広島ＹＥＧでは「魂動」をスローガンとし、事業活動を行って参りましたが 3 月末

をもちまして終了となります。この度、今年度の最後の事業として村上会長の総括のお話をいただ

き、そして平成２６年度ご卒業される３１名の方々に広島ＹＥＧ卒業という節目を迎えられたこと

をお祝いの心をこめて、また参加者全員の更なる親交を深めるためにＯＢと現役を交えて下記の通

り卒業記念事業を開催致します。皆様の積極的なご参加とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

  

敬 具 

記 

日 時  平成 27年 3月 25日(水) 18：00 ～ 21：00 平成 26年度卒業記念事業 

                  

場 所  ANA クラウンプラザホテル広島  オーキッド 3階  

 

登録料 お一人 6,000 円 

   （懇親会に出席される方は、当日受付にて申し受けます。また、キャンセルは 2日前までに

お願い致します。以降のキャンセルにつきましては、会費徴収させて頂きますのでご了承

下さい） 

※出欠回答は３３３３月月月月１１１１１１１１日日日日((((水水水水))))までに、事務局宛ご返信下さい。（出欠の如何に関わらず、必ずご返

信下さい） 

※卒業記念式典では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場はお控えいただきますよう

お願い致します。 

【 事務局 】 

  〒730-8510 広島市中区基町 5-44 

  広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：香川） 

   TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006 

   E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp HP：http://www.h-yeg.jp 

 

 

 

 

 

 



【広島商工会議所 中小企業振興部内 香川宛 FAX：082-222-6006】 

 

（ 広島商工会議所青年部 平成 26 年度卒業記念事業 ） 

 

平成 27年 3月 25日(水) 

 

【 平成 26年度卒業記念事業】 18：00 ～ 21：00 

事業総括 18：00～18：30 

記念式典 18：40～21：00 

    

 出   欠   連   絡 

 

事業総括 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

記念式典 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

 

会社名                              

 

氏 名                              


